
UcadMMtMk
_______________ občin Ormož in Ptuj______________
Leto: XXIX Ptuj, 31. decembra 1993 Številka: 36

VSEBINA
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IZVRŠNI SVET SO PTUJ

157. Sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 158. Odredba o začasnem financirai\ju javne porabe v občini 
stavbnega zemljišča za leto 1994 Ptuj v prvem tromesečju 1994

157.

IZVRŠNI SVET

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ
Po 14. členu Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 1/92) je Izvršni 
svet Skupščine občine Ormož na seji dne 28. 
decembra 1993 sprejel

SKLEP

158.

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
Na podlagi 17. člena Zakona o financiranju 

javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90, 34/91 in 
30/92) ter 4. člena Odloka o izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 2/75) je Izvršni svet Skupščine 
občine Ptuj na 135. seji dne 30/12-1993 sprejel

ODREDBO
o vrednosti točke za izračun nadomestila za O ZAČASNEM FINANCIRANJU JAVNE 

uporabo stavbnega zemljišča za leto 1994 PORABE V OBČINI PTUJ V PRVEM
« TROMESEČJU 1994

Vrednost točke za izračun nadomestila za upo­
rabo stavbnega zemljišča za leto 1994 je:

- za območje mesta Ormož 1,57 SIT za m2 
stanovanjske oziroma poslovne površine

- za območje Krajevne skupnosti Velika 
Nedelja 1,30 SIT za m2 stanovanjske oziroma 
poslovne površine in

- za območje Krajevne skupnosti Središče ob 
Dravi 1,30 SIT za m2 stanovanjske oziroma pos­
lovne površine.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za izračun nadomestila 
za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 41/92).

3.
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 
1.1.1994 dalje.

Številka: 462-6/93
Ormož, dne 28. decembra 1993

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili Trofenik, s.r.

1. člen
Sredstva za financiranje javne porabe se v 

prvem tromesečju 1994 do sprejetja občinskega 
proračuna za leto 1994 začasno zagotavljajo po 
tej odredbi.

Začasno financiranje se izvaja po finančnem 
načrtu, kije sestavni del te odredbe in temelji na 
proračunu občine Ptuj za leto 1993.

2. člen

V obdobju začasnega financiranja se smejo od­
hodki občinskega proračuna izvrševati največ do 
višine 553.150.000,00 tolarjev.

3. člen

Ta Odredba začne veljati naslednji dan po ob­
javi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, 
uporablja pa se od 1. januarja 1994 dalje.

Številka: 402-6/86-2
Datum: 30/12-1993

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Branko Brumen, s.r.
\ 2.9

T 9, G o S'
;,;vnrziTETNA KNJIŽNICA

MARIBOR p. o.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih 
številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj: Zavod Radio-Tednik Ptuj, Raičeva 6. Ureja uredniški odbor - odgovorni urednik Franc Potočnik. Sedež 
uredništva: Ptuj, Mestni trg I. Tiska GZP Mariborski tisk. Tržaška 14, Maribor._________________________________________________________


